(
PROTOCOLO Nº: 03969/2013     DATA: 05/04/2013     HORA: 15:49     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02243/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal reparos nas lombadas da Avenida Augusto Scomparim, próximo ao número 105 e 195, no bairro Parque Zabani.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que execute reparos nas lombadas da Avenida Augusto Scomparim, próximo ao número 105 e 195, no bairro Parque Zabani, neste município.

Justificativa:

Moradores reclamam que a lombada está baixa, pois foi colocado massa asfáltica no local. De acordo com os munícipes, os motoristas estão passando direto e em alta velocidade, causando acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 5de abril de 2013.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg